РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 105/4

от 29 октября  2021 года                                                                                                   с. Кривая Лука

Об утверждении структуры администрации
Криволукского сельского поселения

        Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.41 Устава Криволукского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Криволукского сельского поселения (согласно приложения).
2.  Общую численность администрации Криволукского сельского поселения определить в количестве 5 (пяти) единиц, в том числе муниципальных служащих 2 (две) единицы, вспомогательный персонал 3 (три) единицы.
3. Решение  Думы Криволукского сельского поселения № 81/4 от 26.10.2020 г. «О внесении изменений в структуру администрации Криволукского сельского поселения» отменить.
4. Опубликовать настоящее решение в  «Вестнике администрации Криволукского сельского поселения» и на сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения».

   Председатель Думы
   Криволукского сельского поселения:

                        В.И.Хорошева
Приложение

к Решению Думы № 105/4 от 29.10.2021г.

Структура
администрации Криволукского сельского поселения
	Глава администрации Криволукского сельского поселения

	Муниципальные служащие

-Специалист  1 категории-1 ед

- Специалист  2 категории-1 ед.

	Вспомогательный персонал

- Водитель легкового а/м-1 ед.
- Водитель пожарного а/м-1 ед.
- Дворник-1 ед.
-Уборщик служебных помещений-1 ед.